W celu utrzymania wojska Naszego Królestwa-Polskiego na rok 1820, w komplecie stopy pokoju, wybranem będzie poczynając od 1. Listopada roku bieżącego na całej rozciągłości Królestwa, cztery tysiące pięćset rekrutów z rządu popisowych.

Art. 2. Zaciąg ten skutecznionym będzie, wedle prawideł obiętych postanowieniami Naszemi o zaciągu, z dat 5/17. Października 1816, i 17/28. Listopada 1819.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia Naszego, które w Dzienniku Praw ma być umieszczonem, Kommissyi Spraw wewnętrznych i Policji i Kommissyi Wojny polecamy.

Dan w Warszawie dnia 26. Września 1819 roku. 8. Paździer.